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INSilruTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE SANTA MARIA DEL ORO

NAYARIT
Estado Analitico Mensual de lngresos

Al 3l/mar./2024Usr: SUPERVISOR

Rep: mü¡al¡t coFre§upue*olngresos

Fecha y

hora de lmpresión

251 aú.12024

'10:56 a. m.

Rubro de lngreso Presupuesto
V¡gente Ene Feb Mar Abr sep Oct Nov D¡c

0¡tetÉnc¡a
Total 0¡qenlé -Toral)May Jun Jul Ago

u
1¡l-01

51

51{1

51-01{6

93

93.O1

$2,'160.o0

§2,160.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,759,092.38

$1,759,092.38

$720.00

$720.00

$0.s8

$0.38

$0.38

$171,645.00

Ohos Derechos

PADRON DE CON'IRA'IISTA

Produclos

Prod uotos

RENDII\¡IENTOS FINANCIEROS O

subsidios y Subvencione§

SUBSDIO POR LA PRESTACION DE

Total

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0,00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

§0.00

$0.00

s0.00

$2,160.00 $0.00

$2.160.00 $0.00

$0.52 -$0,52

$0.52 -$0,52

s0.52 .$0.52

$447.975.00 $',|,31 1,',l17.38

$447,975.00 $,|,311,1,l7.38

s1 38.165.00

§1 38,165.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s1,440.00

$'!,440.00

$0.14

$0.14

$0.14

38,165.00

§0.00

$o.oo

s0.00

$o.oo

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

So.oo

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00 1450,135.52 i1,311,11636
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